
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 6.augusts                                                                            protokols Nr. 22. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par papildus izmaksām būvdarbu realizācijai projektam ,,Moduļu tipa  

būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

 

Izskatot jautājumu par papildus izmaksām būvdarbu realizācijai projektam ,,Moduļu tipa 

būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība, pamatojoties uz atklāta konkursa “Par moduļu tipa būves 

projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr. ĶNP 2018/57, rezultātiem, 2019.gada 27.jūlijā 

ir noslēgusi līgumu Nr. 1-17.1/19/309 ,,Par moduļu tipa būves projektēšanu un būvniecību pie 

Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” ar SIA 

“BELSS”, reģistrācijas Nr.40003237609 par kopējo līguma summu 2 457 400,00 EUR (divi 

miljoni četri simti piecdesmit septiņi tūkstoši četri simti euro) bez pievienotās vērtības 

nodokļa, PVN 21% - 516 054,00 EUR, summa kopā ar PVN – 2 973 454,00 EUR.    

2. Būvatļauja objektam “Ķekavas vidusskolas moduļu tipa ēkas jaunbūve, Gaismas iela 9, 

Ķekava” izdota Ķekavas novada Būvvaldē 2019.gada 4.septembrī, Nr. BIS-BV-4.1-2019-

4491. Pozitīvs būvprojekta “Ķekavas vidusskolas moduļu tipa ēkas jaunbūve, Gaismas iela 9, 

Ķekava” saņemts 2020.gada 23.janvārī. Būvprojekts akceptēts Ķekavas novada Būvvaldē 

2020.gada 4.februārī, Nr. BIS-BV-7.2-2020-773.  

3. Atbilstoši būvdarbu veikšanas grafikam, būvdarbi jāveic 8 mēnešu laikā no būvdarbu 

uzsākšanas dienas, par ko ir nosūtīts paziņojums 2019.gada 20.decembrī ar reģistrācijas Nr. 1-

7.1/19/3483. 

4. Pašlaik ir uzsākti Ķekavas vidusskolas moduļu tipa ēkas jaunbūves būvdarbi. Būvdarbu 

veikšanai 2020.gadā ir nepieciešams papildus finansējums saistībā ar ūdensvada un 

kanalizācijas pieslēgumu izveidošanu saistītajam projektam - multifunkcionāla sporta 

laukuma ierīkošanai projektā „Multifunkcionāla sporta laukuma seguma izveide Gaismas ielā 

7ª, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, ko īsteno Ķekavas novada Sporta aģentūra 

biedrības „Partnerība „Daugavkrasts”” sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 

Ķekavas novadam 2015.–2020. gadam, Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” (LEADER) ietvaros ar 

Lauku atbalsta dienesta līdzfinansējumu (projekta iesniegums Nr. 19-04-AL09-A019.2201-

000005), par kopējo summu 20 761,93 EUR, PVN 21% – 4360,01 EUR, summa kopā ar PVN 

– 25 121,94 EUR. 

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada Domes Finanšu komitejas 2020.gada 30.jūlija sēdes 

atzinumu, 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Paredzēt finansējumu papildus būvdarbu realizēšanai projektam ,,Moduļu tipa būves 

projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” no pašvaldības budžeta sadaļas “Līdzekļi ceļu ikdienas 

uzturēšanai” 25 121,94 EUR apmērā. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt vienošanos par grozījumiem 

līgumā Nr. 1-17.1/19/309 ,,Par moduļu tipa būves projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas 

vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” ar SIA “BELSS”, 

reģistrācijas Nr.40003237609, saistībā ar līguma summas palielinājumu par papildus 

būvdarbu veikšanu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


